
Motion till StBTF årsmöte 2025  

Verka för en övergångsperiod mellan TT-coordinator och 

STUPA/TAS säsongen 2025/26  

Bakgrund  

SBTF (Svenska Bordtennisförbundet) har under de senaste åren arbetat för att sjösätta ett nytt 

administrativt system för svensk bordtennis som bland annat påverkar landets tävlingar som går under 

namnet STUPA/TAS. Tyresö BTK låter sig vara tydliga med att vi välkomnar ett sådant initiativ och 

ser mycket fram emot att få ta del av det. Av vad som framkommit i hur det ska fungera och integreras 

med verksamheten för landets olika klubbar och tävlingsarrangörer så är vi mycket tillfredsställda.  

Det vi däremot inte är lika tillfredsställda med är på sättet som SBTF förväntar sig att föreningar ska 

kunna implementera detta. Tyresö BTK har undersökt sakfrågan genom samtal till tävlingsansvarig på 

SBTF där det framkommit att SBTF har som mål att STUPA ska vara obligatoriskt 

tävlingsadministrativt system från och med starten av säsongen 2025/26.  

Denna målsättning ställer Tyresö BTK sig kritiska till. Vi tycker att SBTF har en för inkomplett plan 

på hur detta ska verkställas, bland annat för att SBTF tillkännager att utbildningar till detta system 

kommer vara en bristvara, samt att SBTF inte varit tillräckligt tydliga med deras målbild om start 

säsongen 2025/26. Enda forumet denna målbild finns att ta sig till är på en undersida på SBTFs 

hemsida. Några tävlingsbestämmelser har inte kommit ut för nästa säsong, något som vi tycker borde 

varit ute för länge sen så arrangörer har möjlighet att hinna anpassa sig.  

Ytterligare aspekter i detta projekt vi ställer oss kritiska till är hur tävlingsansvarig på SBTF menar på 

att man måste kunna vara uppkopplad till en telefon för att kunna delta på en tävling, det finns en rad 

praktiska bekymmer för detta men det mest framträdande bekymret vi ser är att man som förbund 

(SBTF) förväntar sig att alla ska ha en mobil. Tyresö BTK menar att tvinga på 8-9 åringar att ha med 

sig en telefon (för de barn som åkt med andras föräldrar och ska sköta saker självt) är direkt skadligt 

och hämmande för ungdomars mentala mående. Vi hävdar bestämt att barn och ungdomar ska ha en 

sån skärmfri fritid som det bara går.  

Vi menar på att det behöver vara bättre framförhållning från SBTFs sida så att arrangerande klubbar 

hinner anpassa sig och testa sig fram. För i ärlighetens namn, hur bra ett system må vara och hur 

mycket det prisas av enskilda organisationer så kommer det alltid finnas barnsjukdomar. Dessa 

barnsjukdomar bör undvikas i allra högsta grad genom ett mer utdraget sjösättande.  

Slutligen tycker Tyresö BTK att det borde och bör finnas mer diskussion med dem som kommer 

handskas med det mest innan sjösättandet av systemet. Tyresö BTK arrangerar 6 tävlingar per 

år, StBTF ännu mer och övriga Stockholmsklubbar ligger hack i häl, för att inte prata om alla 

andra  

förbund som varje år arrangerar mycket lyckade tävlingar. Att vi aldrig ens fått frågan om att yttra oss 

av SBTF kring hur vi vill att systemet ska byggas tycker vi är olyckligt. 

 



Förslag och yrkande  

Med styrka av ovan skrivna text så föreslår Tyresö BTK följande:  

1. Att StBTF ska verka för en s.k “övergångsperiod” där klubbar ges möjlighet att använda både 

TT Coordinator och STUPA för att arrangera tävlingar på D-nivå och högre, utan några som 

helst sanktioner mot de som väljer det förstnämnda. Denna övergångsperiod ska sträcka sig 

över hela säsongen 2025/26  

2. Att StBTF i samma motion verkar för att SBTF skall hålla SDF samt tävlingsarrangörer 

uppdaterade minst varannan månad med nyheter och framgångar men också bakslag med 

detta system under säsongen 2025/26, samt en gång i halvåret efterföljande säsonger.  

3. Att StBTF ska verka för att kravställa förbundet på att anordna digitala och fysiska 

utbildningstillfällen löpande under etableringen av STUPA i den mån det krävs för 

att arrangörer ska kunna implementera systemet i sin verksamhet.  

4. Att StBTF ska verka för ett takpris på användandet av STUPAs programvara för tävlingar, 

som inte överstiger nuvarande licenskostnader för TT Coordinator.  

5. Att StBTF ansvarar för utformning av en motion som denna, i samma andemening. 

Framställande av denna motion kan Tyresö BTK hjälpa till med om årsmötet finner det 

lämpligt. Den skall sedan godkännas och justeras av StBTF som därefter, om inga 

invändningar sker mot syftningsfel, grammatikfel eller liknande skickas till SBTF för 

behandling på förbundsmötet 2025 senast sista februari 2025  

Tyresö BTK föreslår årsmötet att bifalla motionen i dess helhet  
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